
MHMPP05U1C3L

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace \K'

D V S/82/03/000623/2020 
uzavřená nize uvedeného dne, městce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), 

zákona č, 89/20/2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoníku) a zákona ě. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami;

ve zněm

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha )
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým. ředitelem odboru sociálních věci Magistrálu 
hlavního města Prahv 
ICO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

00064581 
PPI* banka a s. 
5157 998 x6000

a
Název organizace/Městská část JAHODA, z.ú.

Markéta Kalinovázastupuje: 
kontaktní osoba:
se sídlem:
ICO,
zapsána/reg i st ro ván a: 
bankovní spojení, 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

Vybíralo va 969/2, 198 00 Praha 98 
67363300
O 1283 vedená u Městského soudu v Pra/e

článek I,
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnuli dotace (dále jen ..dotace"), tj. účelově vázaných 
finančních pi o středků určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tylo služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28. 12. 2018 (dále jen „Pověřeni") v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na kryti nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhu a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištěni fakultativních činností dle i? 35 
odst 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. vc znění pozdějších předpisů (dále jen

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Pra/e. ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 14/28 dne 13. 2. 2020.



Článek II.
Výše finančních prostředků

Do luče se poskytuje ve výši 4 604 000 Kč

(slovy ětynmilionyscstsetětyřmsíee korunčcských) dle rozpisu uvedeného \ příloze č. 1 teto 
smlouvy Celkový objem léio dotace je kryt finančními prostředky zc státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu poskylovatelc.

2. Dotaci je možné použit na náklady (výdaje) v /niklé od 1. 1,2020 do 31. 12,2020 a uhrazené 
od 1. 1, 2U20 do 25. 1.2021 za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. 1, odst. I této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.

3. Do láce se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výši jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskvtovatcli na základě 
Rozhodnuli Ministerstva práce a sociálních včci č. I o poskytnuti dotace / kapitoly 313 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnuti") ve /.není případných dodaiků 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací zc státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2020, Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na uebových 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude neprodlené 
po jejich obdržení umístěn taktéž na webovych stránkách poskytovatele.

1.

Článek lil.

Podmínky poskytnuti finančních prostředku
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020''. který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č 9/106 ze dne i 9. 9. 2019 (dále jen ..Program’*) a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti:
b) čerpání poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat

o účetnictví, ve zněnív účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., 
pozdějších předpisu:

e) postupovat v souladu se zákonem ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o zadáváni veřejných zakázek"), dojde-li 
k naplnění stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek;

d) dodržoval Program, Pověření a Rozhodnuti;
o) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojdc-li k nim 
v dobč od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od v/niku této skutečnosti;

ť) příjemce se zavazuje vrátil poskytovatel i dotaci popř. její alikvotni část bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončeni sociální služby (z rozhodnuli 
příjemce či v důsledku zrušeni nebo /měnv registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. 1. 2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: IČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol' 13305;

g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky rádně vyúčtovat k 31. 12. 2020 
a na závazném formuláři doručil nej později do 31. 1. 2021 prostřednictvím podatelny



nebo postou odboru sociálních věci Magistrátu hl. m. Prah). Nevyčerpané finanční 
prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000. 
variabilní symbol: IČO RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305, nej později 
do 31. I 2021;

3. Příjemce jc povinen s ohledem na § 82 odsl. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokume ntae i a na v y / ádán i pos k\ to vatě I e d op In it j í m po žad o va né další i n lorm aee v /tah uj í c i 
sc k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. 1. odst. I této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončit čerpáni dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

4. Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dni před tím. ne/ dojde k jeho 
zrušení s likvidací, nejedná-li se o rozhodnuti soudu, o chystaném ziušení s likvidací a 
v takovém případe jc povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátil nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidací poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použili dotace podléhá veřej nosprávni kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o /měně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce jc povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemnosti, 
vztahujících se k účtováni dotace.

2. PorušMi příjemce povinnosti vyplývající mu / právních předpisu a této smlouvy včetně 
Programu, dopustí sc porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručeni vyúčtování dotace dle čl. III. bod 2 písm 
g) této smlouvy se jedná o méně závazné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodáni vyúčtování v rozsahu l až 5 dnů. v lomíc případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
- opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověd* musí být 
písemná a musí b>1 doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej po/děj i do uplynuti výpovědní doby 
vrátil poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, Že sc seznámil sc zněním Programu a se zněním Rozhodnuti před 
uzav řením této ani lom v. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje sc jc 
dodržovat

3. Obě smluvní strany shodné prohlašuji, žc tato smlouva byla uzavřena po vzájemném



projednání, podle jejich pravě a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

4. Smi uvili st raný v ý s lo vně so uh 1 a s i s tím. abv lato s m 1 o uv a by I a uved ona v C entrá I ní ev i de n e i 
smluv (CFS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stJanách, číselné o/načení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užili a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají. Že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou byl provedeny pouze formou písemných dodatků 
k léto smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Tato sm 1 ouv a j e v v h oto v en a v pět i autorizovaný c h stej no p isech. z n i c hž po s k ylov atc I o bdrží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv.

'I "l

V Praze dne 2020V Praze dne 2020

(za poskytovatele)

JMÉPá
řAHOOa. i u

Vybt^lova a<* Vl(. ^
916 iM ;„‘6 *'• .kuj. 

li 673(í)jU(?. Jakjii tt



»e
>9s *0

2 g oe r»•S\*« c->/i
S B

!1x S
9 o

oIV,
'O sctt «* *r-t

9
9 9c c GR 9G G O

9G OO9•o •*rNŮI G O9 OTTJtrt
»r

>

t9>S «
VŠ oI,'! l/l

r- r» **■>

9 »9 6< ^T

*l í
s >*■
** 9

ri rj <-*i
5>

G <*Na
(M (TN c«

>
•9
N

9<N < >9C:
=a<N oGc 3* o GT'n GX<"N kmX£> xv r—<O Ý-3 ¥>

<CG
O

9 r)i-*i r*~.
Xuc; 9c. U9?C 9

P* a
c

u 9 »N
.i 9 
•to *o
8 S

9 <s; .>,
* 9

31
Q ■a

•s x o9 x >N<o Cfj'9 S2 .« = o
9 > >r3 rtC i/i•3 >U c c^5

*ffj o9 X<✓)>9 « *V29 i. “9 -o
■3 »; '£A S 2c ?s c.

9 Jí 9c. ax K SC--£? 9 CXc evfc. •9e s>9 « x xi- B e9' a Sa »B
<2 c ■fl *>s '>\ rs 

X SJj

dj9§ > 5 £x 'é* O "59 V) X PS'>» X2 «P s a
9 D cv?3 C ee '£•«x jíZ oS^v N>v (A HC X 9 Z£ ✓ £.

’5T 9
9a.“x.
9V >u •9 X| >.'S B &> G ae g>9 r*.9 aa>9 •a 9 s 9'C o cc99> 9 X•II n£> r-ř^is9 OM 9X G v.O £ U*9 X 

U Tř

T

SC >9*k»
>a.



přluh.: ( 2 k vmtstOi tfao, XMP' if ocf

A H 
A <*1 
a r, 
« O

»iavNi m£s_o ps/.-ia

ř/flA 5T »XT h _AV S IO ^ CSTA PÍAH*
Osjoi !;ci’l*nfh y#o

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

NMev et|*niMCř: w„00Alfl.
í

»C* 6’KJWO

Niter sluiBy. 
V»«l»shiiby* 

RíjInneriítJao ilwlbv I ld^iUfík«to<):

NlUwř»«»v klub Miodi

nltWpííhori urtj*n/ prp OtX. »i*il44tl

1UK99

nttiMné
Atklliy mumat 

' «eu«
*k*p*n*t pRfttmnKU NilltdpvipoMhb

kK

N»l>dv r»ikem_________
Qtoftnl n»kijd» tclkcm
tiut^v^ij+Ssvvy _____
J2^J£0£»nr£vn. ř.e-iď

f'sf«

W1TW ,49íSlk
*.oiwcc
t«oj;c

UMCOO
1 I

i I

r c
) III ;*>3C

11 kcqií.WjC
B(0»M"i'i*i*»ltd» (el»g»T>

ís;j ICCO icsoooc
1J.'3/C0 4 UOC

«l 'flJguř>»8a0řAiajr>tt JCO>3 3CCÍD
2

.^fCu^ltOSy nv/‘t‘>c;J0 
tis (j/eďte, vtdk««<' neBrtre—

21_3_ jíl*',, hile! »c»nitoM«Mi>^i,i.___________
qt^p.m^___________________________
k« ~>:<ieiike
j^“22LLb'>01' ____________________

0 0

a-WCc
MCC

«oxe
21 iOX

Ml
«3C

>» »3t

tpc*'tto>("« r»js jcv i jud;-« 
»o>ii»iii -)<»• ji oiíí<ii<'v .atiMi 

■ »■ ■■* i 'i e Jv T prvbt.oiuir nikjcv
i S >3J(W Bc—» sli 1P|||| iricto
/c, Slutdy tiiroo nicrp

i t . Icrfgic______________________
iU i innc~i» ii**t,'ig» 1g, oti-in
« 6 i naitnnc________________________

UigO »3:rc
S^IO S3CC

.VJxi
ŠMJd

.ioac
M pi»/nip ckon;iniic\g o,ta.___________

tkjljnl 1 <g(i«______________________
jgyfS uftaoni__________________

j2Í£“2122.' *2’? ________________
6>*c< e «11. i -n(i“>řřtč'i'T "t enjfor"' 

JO! gamert____________________

jco:^
JU»3

US
1<M? i ?

3

2 C ! Bt^PTOiOni i llilílW )03:cc>.' r«otevr ťj—1
„ní Susertiie
ítiBtu 3 3>/ m» n r oi *,i fiviř/ iT Oťc i *' 
nutďrtcfv■•:■ i 'ii >' t ifoím
i>ut6> 3dnnt.ť'prv»i|i*A »rp
»<91 e i~ing___________________________

P"£\> . __________________
2M22/i2£‘Slr ___________________
C»i>t«n________ *

íilJ
j<opo_

l«03

1J40J3
3

i > 30>J.
H93CCO

4.403C
irmj usaoj:



příloha č. 2 k usnesení Rody hmp č ze dne

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
M AGI STftÁT H i A V NIKO M Ě STA PRAHY 
Odbor sociálních vécí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: JAHODA z.ú.

IČ: 67363300

Název služby: Nlzkoprahovýklub Ožapda 

Druh služby: nfžkopr^hová ze řízen (pro děti a mládež 

4163039Registrační Číslo služby (Identifikátor):

Plánován*
náklady

{rozpočetl

Požadovaná
dotace

poznámka
KU

Akceptované 
čerpáni dotace

Nákladová ptíolkaKM

1494000Náklady celkem 2991900 1494CG0
1135600Osobní náklady celkem 190S7DD1

Procovm smfovvy 1372800 U186001.1
0Dohody o procouni činnost< D1 li

Dohody o provedení prcce 27000 150001 ni

2000 113S600hne osobni nokloOy {uvedl*) kqqwqwq S9DDl a
Provoz ni ná k lady ce lícem 1086200 3584002.

20000Dlouhodobý majetek 6SOOD2 1
Dlouhodobý mo/ete* do 60 ns luveďln) 0 02 11

Dlouhodobý moietek do 40. vs (uve&tel 
Drobné dovybovenr fctuov ff'd/e, nábyick/, 
i idocí soup/ovy, herní 2o'íioo, 2COCJO6S0002 12.

6000 30002.2. POUOvlny
3000kancelářská potřeby SODO2 3

SODO 200024 pohonné hmoty

jiná spotřebované nákupy íuvedle)* úklidové 
prostředky, materiál pro aktivity s dětmi 
(vytvaika apod ). iT prvky, ostatní ngkupv 
spotřebované službou 14600CÍ 7000025.

2S6400Služby 80S2O3Í2 6
100DC01 50000261 energie

teleíony. internet, poltovnc, ostatní 108CC- 60002 6.2.
100002SDOO'263 najemne

právní a ekonomické služby 86DQ0|
S2CCC'

300002 6.4.
20000úkolem a kurzy265

opravy a udržováni 1SDC0 7000266
2400cestovní nohrody 24002 6.7

OtOCOvmo v přímé peú fmim©fi;uCPv/ií 
oomě') 0\2 6.8

16000CÍ 40000os ro Mí procovnfo fnumo procovni poměr2 6.9.
1líné (uveďte/ Superviie Služby >T. Osiotni 

služby loyžtujicí chod sociála! 
služby, webhoshng. odmimsrwWphpioua, 
ostoxm siuíby 3S40CC! 900002 6 10
Odpisy 24DCO^2 7

3S&4D030000 500028 OStOtm nokloOy
1494000 14940DDCelkem 29919CO



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP c ze dne

mHLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRA! HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálmch véc

Rozpočet na financování sociální službv pro rok 2020

Název organizace: jahoda x.v.

IČ: 67363300

Název služby: 

Druh služby: 

Registrační číslo služby (Identifikátor):

Terénní program

temni programy

9547696

Plánované
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
čerpáni dotace

poznámka
KU

Požadovaná
dotaceNákladová položkaKód .

1616COO 16L6CCONáklady celkem 3161300
2086700 1775COOOsobni náklady celkem3

12SDM02059?00P'OCOvnt smlouvy1 I
0 0Pohody o piocovni Činnosv3.M

22000Dohody o prov$a?ni o/on 23500l.m

127500C6000 3000j/nc osobni noklody juvedte) Kooperativo14.
34LOOOProvozní náklady celkem 10726002

62500 20000Oiouhodobý mojttek2 1
Dlouhodobý mo/etek do 60 tu (uwdtef 0 02 11
Dlouhodobý mo/etvk do 40 tn/uvedtc/ 
notebook 2t obnovo pro pracovn'ky 32 000 
kt, v/bQvetv pro p/ocovnlky 3* BS00, 
\zyQoveni lóžemi 
P0!'0v <ny

2CCO0625002.1 2
500087002 2

5600 3CC0kancelářské potřeby2 3
7000pohonné hmoty 1200024

finc spotřebované nákupy (uveďte) drobný 
materiál pro priu v terenu. sportovní 
vybaveni, úklidové prostředky, informační 
letáčky, ochranné pomůcky ttUlXXJ1366002 5

26 3003Služby SL26002.6.
LSCOO 13DCO2 6 1 encre«e

noootelefony, internet, poStovne, ostatní 20X102.6.2
33000 5003nájem ne2 63

SODCOpráum a ekonomické služby 153600264
S2000 30003Skoleni a kurzy2 65

8003opravy a udržování 1OCO0266
LOO30 6003cestovní nóhrody2 6.7.

otocovnici v prime pěó Imimo p/ocovni 
oomřtj 02 6.8.

100003ostotnip<ocovnicl Immo p/ocovni poměr 16D03Q2 6.9.
/Iné (uvedtef $upe'v/ze. Sk/íbyn Osioiní 
sttiibv za/iš t ujiď chod socióln < 
služby, wtbhosung. ostatm s>oí0y. 
Odmíms froti vnj' přípr o vo 400003560M|

~24003Í
2 6 10.

2 7 Odpisy
10603|

3161303]
8000 34J000oítotm náklady28

16160001616000Celkem


